
PAPILDBARĪBA  TEĻIEM, JĒRIEM, KAZLĒNIEM, SIVĒNIEM UN GOVĪM  
 
DIAR-STOP 
 
 
Lietošanai dzīvniekiem. Papildbarība  caurejas novēršanai, kā arī tās riska periodu laikā. 
 
SASTĀVS.  
Augu pārstrādē iegūti produkti 13.1.7. (cigoriņi, mieži, bietes), dekstroze 13.2.2.,   linsēklu rauši 2.8.2., garšaugu  
pārstrādē iegūti produkti 13.1.9. (ceļmallapas Plantago psyllium), pektīns 5.27.1., organisko skābju nātrija sāls - 
nātrija  butirāts 11.4.7. 
Tehnoloģiskās piedevas: emulgatori 1c, stabilizatori 1d, biezinātāji 1e, recinātāji 1f: ksantāna sveķi (E415); 
saistvielas 1 g, pretsalipes vielas 1i, koagulanti 1o:  koloidālais silīcijs (E551b).  
Organoleptiskās piedevas 1 kg: augu izcelsmes aromatizējošas sastāvdaļas 2b – tannīni no kastaņu (Castanea  
sativa Mill.) ekstrakta 100 000 mg.  
Analītiskie komponenti: kopproteīns 9.6%, kopeļļas un tauki 4,8%, kopšķiedra 6.6%, koppelni 3.8%, Na 0.25%, 
metionīns 0.10 %, lizīns 0.12%. 
 
 
APRAKSTS. Atbalsta gremošanas sistēmas darbību. Satur tannīnus, pektīnu un sveķus, kas regulē zarnu 
peristaltiku un normalizē izkārnījumu konsistenci. 
 
DEVAS UN LIETOŠANA 
Teļiem: 40 g produkta  (1.5 mērglāzes) katram dzīvniekam 2 reizes dienā perorāli, izšķīdinot 1 L silta ūdens, pienā 
vai piena aizvietotājā. Lieto 2-3 dienas. Profilaktiski lieto 20 g produkta (3/4 mērglāzes) 1 reizi dienā. 
Jēriem un kazlēniem: 10 g produkta  (apm. 1/3 mērglāzes) katram dzīvniekam 2 reizes dienā perorāli, izšķīdinot   
200 ml silta ūdens. Lieto 2-3 dienas. 
Sivēniem: 5 g (apm. 1/5 mērglāzes) katram dzīvniekam 2 reizes dienā 2 dienas pēc kārtas perorāli vai iemaisot 
barībā. Profilaktiski pievienot barībā 5 – 10 kg /t, izbaro 3-7 dienas. Govīm: 100-150 g produkta katram 
dzīvniekam dienā perorāli, sadalot 2 barošanas reizēs, Lieto 2-3 dienas.  
Pirms lietošanas ir ieteicams konsultēties ar veterinārārstu. 
 
ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI 
Uzglabāt  bērniem nepieejamā un neredzamā vietā! Uzglabāt sausā tumšā  vietā istabas temperatūrā.  
 
IEPAKOJUMS. Kārba 1 kg ar mērglāzi. 
RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS (SERIES):   DERĪGS LĪDZ (EXPIRY DATE):  
RAŽOTĀJS: JFarm J.M. Sp.z o.o., , Polija, atz. Nr. aPL1461002p 

IZPLATA: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, reģ. Nr. LV 019020, tel. 80000060 


